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    Budownictwo i remont

    
        Nasze inteligentne kleje są przydatne wszędzie. Na rynku budowlanym służą przede wszystkim do wykończenia nowych pomieszczeń lub renowacji istniejących budynków, w których mieszkamy i pracujemy.
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        Oferowane przez nas kleje stosowane są przy produkcji oraz montażu komponentów w wielu sektorach przemysłu. Współpracujemy z największymi światowymi producentami dostarczając innowacyjne rozwiązania w takich branżach jak transport, przemysł opakowaniowy, wytwórczy czy artykułów higienicznych jednorazowego użytku.
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        Bostik liderem w branży klejów przemysłowych przeznaczonych do artykułów higienicznych jednorazowego użytku.
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                Najszybszy sposób na skuteczne zabezpieczenie przed wilgocią napierającą!


                
                    Dołącz do nas, aby wziąć udział w krótkim, ukierunkowanym i interaktywnym webinarium, w którym dowiesz się jak dobrze zabezpieczyć pomieszczenie przed wilgocią. Powiemy również jak szybko, szczelnie i łatwo działa gotowa membrana hydroizolacyjna Bostik Ardatec Membran.
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                    ODKRYJ, JAK OSIĄGAĆ LEPSZE REZULTATY DZIĘKI WIEDZY


                Zamów indywidualne szkolenie

już dziś na

Bostik ACADEMY


                
                    W Bostik wiemy, że inteligentne rozwiązania powstają dzięki ciężkiej pracy, wiedzy i szkoleniom.


Dlatego stworzyliśmy Bostik ACADEMY. Nowe, inteligentne centrum, w którym można znaleźć filmy instruktażowe,

szkolenia dopasowane do potrzeb klientów, wsparcie techniczne oraz informacje o produktach, których potrzebują nasi klienci

aby tworzyć inteligentniejsze rozwiązania dla swoich projektów budowlanych.
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                Jeszcze bardziej wydajna hydroizolacja - Bostik BLOCK X911 TERRA TURBO LIGHT 2K


                
                    


Zabezpieczenie budynku przed wodą i wilgocią to jedna z kluczowych kwestii podczas realizacji każdej inwestycji budowlanej. Jednym z najnowszych produktów w ofercie Bostik jest BLOCK X911 TERRA TURBO LIGHT 2K.
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        Bostik ACADEMY

        
            Skrojone na miarę centrum wiedzy fachowej dla profesjonalistów działających na rynku budowlanym.
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            Bostik to globalny lider w produkcji nowoczesnych preparatów uszczelniających, klejących, a ...
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